.

Nuttele, Perfona Ecclelix de Ryfebergh,ac Prxdeceflbres fui, Ab- Rot. Cl.

bates ejufdem loci, & Perfonx Ecclefix prxdidtx, a tempore quo 33.£. 1.

non extat memoria, tam tempore Ricarai de Alemannia , dudum m. 9.

Comitis Comubix
,
quam tempoie Edmundi nuper Comitis , ibi-

dem percipere , & habere coniueverunt decimam , tam puUanorum
ipforum Ricardi & Edmundi, quam * aliorum in Parco de Ryie- *ll.^6f.

bergh Pulnatorum, quam denaiiorum de agiitamento, de quiDul^

cumque animalibus in eodem parco facto, provenientium

,

Quoufque Perfonx Lumbard. & WiUielmus Beaufamis , Cufto-

des Equitii noftri, poftquam diitum Manerium , iimul prxdido
Parco, per mortem prxfati Edmundi , ad m^anus noftras devenit,

prxfatum Abbatem , quo ininus didtam decimam percipcre & ha-

bere poifet, impediverunt,

Per quod vos , poftquam dida Manerium & Parcum prxfats
Conibrti noftrx alfignavimus , didum Abbatem fliper hoc ilmiliter

impediviitis, & adhuc impeditis.

Nos , nolentes quod eidem Abbati injurietur in hac parte , vobis

mandamus, qubd prxdidtum Abbatem decimas prxdidtas in Parco

prxdidto percipere, & habere permittatis, prout ipfe, & prxdeces-

ibres fui prxdidti, eas temporibus retroadtis percipere , & habere

confueverunt.

Tefte Rege apud Cantuar. fexto die Juiii,

Per petitionem de Confilio.

De ReceptoribHS Petitionum in proximo Parliamento confi^

ttftis.

* 11.967. - -^ * De jlugr/ientatione dotalttii Margareta Regina.

Ann. D. J^EX omnibus, ad quos,&c. falutem.
i3°5- Sciatis quod cum , foehcis recordationis , Bonifacius, divina

An. 33. providentia, nupcr Sandtx Romanx, ac Univerfalis Ecclefix fum-
£• ' mus Pontifex , in quem fuper pace , inter nos & Regem Francix
y»t. 3j. reformanda (fuper difcordiis & guerris, inter nos & ipfum, occa-
^-

I- fione quacumque, nuper exortis) fub cenis formis & modis , ex
p. J. m. parte noilra & iplius Regis fuerat compromiflum;inter cxtera,qu£e
»?• m pronunciationis fux ferie contincntur , cx virtute didti compro-

n EX diledto & fideli fuo, Gilberto de Robur. fclutem. ^p j)
'^^ Quia ordinavimus quod vos, & diledti Clerici noftri, Ma- iiq?.
gifter de Cadomo, Magilter Johannes Bufsh. & Johannes de Kir- ^„\,\
keby, recipiatis omnes petitiones , quas liberari continget in inftan- £ ,

ti Parliamento noftro, quod incipiet, apud Weftmonafterium , in Rot.cl.
odtabis Nativitatis Bearx Marix Virginis, proximo jam venturis: ,3. £.1.

Vobis mandamus, firmiter injungentes, quod , omnibus aliis prx- ,„8.d.'
termiflis, London. cum omni celeritate ,

qua poteritis, perfonaliter

accedatis, & petitiones hujulinodi , una cum Qericis noitris prxdi-

(Sis, recipiatis ibidem exnunc de die in diem , uique ad teitium

diem

ET ACTA PUBLICA. 4t
nn. D. diem poft Fcftum Sanfti Michaelis, futurum proximo; & non ul-

1305. tra :

Iv. 1. Et hoc nullatenus omittatis.

Tefte Rege apud Lanfare quarto die Septembrisi

Eodem modo mandatum eft prxfaiis Magiftris,

yohanni rfe CaJo?no,

yobanni de Bujsh
, c^

Johanni de Kyrkeby.

Tefte ut fupra>

cefTaria carius ipfis, quam aliis de Regno noftro , vendere praefu- Anrt D.
mat. -

Et, fi forte aliquem in B.illiva tua inveneris, contra proclamatio- -e^v. i.
nem praediaam in aliquo delinquentem , mnc ipfum , ad querelam
& fedam illius, qui fenferit fe gravatum, per corpus fuum, fine di-
latione, attachies, & eum in prifona noftra falvo & fecure cuftodi-
ri facias, doncc aliud fuper hoc a nobis habueris in mandatis,

Et iltum mandatum noftrum , cum tama diligentia exequi facias.

Ann. D.
1305.

An. 53.

E. I.

Kof.

graviter capere debeamus.

Clementi Pap£
,
pofcenti Regem , aut Edvardum Filium , Co'

ronationis fu£ folcmpniis intercjfe , excttfatoria.

SAnctiftimo in Chrifto Patri , Domino C. Sacrofandae Roma-
nie, ac Univerialis Ecclefix fummo Pontifici, Edwardus, ea-

dem gratia, Rex Anglix, &c. devota pedum ofcula beatorum.

Venientes ad nos venerabilis Pater Reymundus Epifcopus Laf-

curren. & Magifter WiUielmus Tefta Archidiaconus Aran. in Ec-
clefia Convenarum, Capellanus vefter , Beatitudinis veftrae Nuncii,
veitras nobis litteras pr-.rfentarunt.

Nos autem litteras ipias Sc Nuncios vidimus teta mente , & re-

cepimus reverenter intuicu deftinantis

:

Gaudentes quamplurimum,& ingenti lietitia in Domino exultan-

tes ,
quod , ficut eorumdem nunciorum patefecit aflertio, plene

vigetis corporea fofpitate
;

Ac vobis ad gratias, quas fufficimus , affurgentes ex eo, quod
nofter, Regnique noftri ftatus falubris , inelt fpecialiter cordi ve-

ftro.

Sane reverentiftimam perfonam veftram , antequam montes trans-

eatis , videre, ac coUoquium cum eadem habere, veftraeque Co-
ronationis follempniis interelfe, ii commode fieri poftet ,

gratifiTi-

mum nobis foret.

Set ad hoc perfonam noftram
(
quam veftrae Sanftitatis bene-

volentia novic multis vexationibus fatigatam) accedere, aut etiam

Edwardum filium noftrum , Pnelatorum & aliorum Magnatum
virorum prudentum decenti Comitiva vallatum , mittere (

pro quo

,

• ficuti & pro nobis , * conduftum a Rege Francix , juxta ordina-

tionem Magnatum & Procerum Regni noftri, primitus oporteret

habere) brevitas temporis non permittit^ quum expedire non cre-

dimus quoquomodo quod accelfus vefter ad Curiam Romanam
differatur, let pocius, quantum honeftati veftrx congmet , matu-

reair.

Et, proculdubio, admodum prxgravamur , quod requifitionem

& voluntatem veftram non pofTumus in hac parte,juxta noftri cor-

dis deliderium , adimplere.

Ad veftra iiquidem beneplacita & mandata profequenda ,
pro vi-

ribus , & complenda , nos veftra lan6ta Paternitas devotos femper

inveniet & paratos.

Vettr» igitur Sandtitati , de qua fiducix plenitudinem obtinemus,

devoHHime fupplicamus quatinus
,

praemiifis clemenci meditatione

penfatis, tam nos, quam prxdidum natum noitrum fuper hoc ha-

bere dignemini exculatos j ficque nos , Regnum noltrum , & noftros

profequi gratiose , quod vellirae benigne puricatis affectum , quem
vos ad perfonam noftram longa experiencia habuiffe percepimus , de

bono in melius continue augeri efteiftualiter fentiamus.

Ad hacc, circa promocionem negotii Terrx lanftx,menti noftr.-e

prjecipue infidentis , cujus ftatui miferabili fore compatiendum non
indigne confpicitur , eo libentius pietatis veltrx Clemenciam exci-

tamus
,
quo ad fubveniendum eidem propofitum veftrum verlari in-

timius credimus & tenemus.

Super qiio & aliis, qune didorum Nunciorum veftrorum legatio-

nem contingunt
,
quibus noftram aperuimus plenius voluntatem,

dignetur eifdem providentia veftra fidem indubiam adhiberc.

Cseterum quofdam Prxlaros & Magnates alios Regni noftri, cum
potefi:ate plenaria & fpcciali mandato , ad veftram prxfentiam reve-

rendam in brevi proponimus deftinare , ad faciendum , approban-

dum, & recipiendum ea omnia, quse fuper pracmifiTis pro nobis &
fepe diifto nato noftro veftra Sandtitudo viderit ordinanda ; & qux
tios, & idem filius nofter faceremus, feu facere poflemus, fi noftra

adeilet prasfentia perfonaliter.

Sandtiflimam perfonam veftram confervec altiflimus^ad regimen

Ecclefias fuse fanctae, per tempora profpera & longxva.

Dat. apud Weftm. quarto die Odtobris , anno Regni noftri tri-

cefimo tertio.

ne ad te & tua,ob tui defedtum

Tefte Rege apud Weftm. 14.. die Odobris.

Confimiles litterx diriguntur Vicecomitibus L.07idon. Midd. EffeX.
Hertford. Bed. Buk. HuiUedon. Cantebr. Linc. Leyc. Warr. Noting-'
ham. Derb. (§ NorthumLr.

Tefte ut fupra.

De non moleflando Scotes hinc inde tranfemtes,

REX Vicecomiti Eborum falutem.

Quia Prxlati, Proceres, & alii de terra noftra Scotiie,neces-